[image: image1.png]

СОВЕТ

БАРНУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Пятидесятое заседание Совета

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

От 12.08.2021 № 215

с. Барнуковка

О внесении изменений в решение Совета Барнуковского

муниципального образования Балтайского

муниципального района Саратовской области от 26.06.2021 № 207
«Об утверждении положения о порядке
назначения и проведения опроса граждан на
территории Барнуковского муниципального
 образования Балтайского муниципального района
 Саратовской области».
В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 4 статьи 16 Устава Барнуковского муниципального образования, Совет Барнуковского муниципального образования Балтайского муниципального района Саратовской области, РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Барнуковского  муниципального образования Балтайского муниципального района Саратовской области от 23.06.2021 № 207 «Об утверждении положения о порядке назначения и проведения опроса граждан на территории Барнуковского муниципального  образования Балтайского муниципального района Саратовской области» следующее изменение:

1.1. Пункт 1.10 изложить в следующей редакции:
 «Опрос граждан по вопросам выдвижения инициативных пректов проводится в порядке, установленном решением Совета Барнуковского муниципального образования Балтайского муниципального района Саратовской области от 22.12.2020 №183 «Об утверждении Порядка выдвижения, внесения, обсуждения и рассмотрения инициативных проектов в Барнуковском муниципальном образовании».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по местному самоуправлению.
Глава Барнуковского
муниципального образования

     Д.А.Гущин